Pytanie nr 1.
Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie w ofercie krzesla, ktére ma wyprofilowane

w odcinku ledzwiowym oparcie i posiada regulacje wysokoS$ci oparcia, co umozliwia zmiang
miejsca podparcia.

Odpowiedz nr 1.

Dopuszczamy zastosowanie krzesta, ktére ma wyprofilowane w odcinku ledzwiowym oparcie
i posiada regulacje wysokosci oparcia po warunkiem zgodnosci z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia,
ktory zawiera wymagania Rozporzadzenia Ministra Pracy 1 Polityki Socjalnej w sprawie
bezpieczenstwa 1 higieny pracy na stanowiskach wyposazonych w monitory ekranowe
(Dz.U.1998.148.973 - Rozporzadzenie Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r.
w sprawie bezpieczenstwa 1 higieny pracy na stanowiskach wyposazonych w monitory ekranowe).

Pytanie nr 2.

Jezeli fotel musi by¢ wyposazony w niezalezna od regulacji wysokoSci oparcia, regulacje¢
podparcia odcinka ledZwiowego to czy istnieje mozliwo§¢ zaproponowania fotela z
mechanizmem nie posiadajacym regulacji gl¢bokosci siedziska.

Odpowiedz nr 2.
Nie, fotel wedtug Opisu Przedmiotu Zamowienia musi spelnia¢ wymagania dotyczace regulacji

glebokodci siedziska 50 mm.




